車輪品番 車輪 車輪径
（mm）
許容荷重
［daN（kgf）］
ボス幅
（mm）
車幅
（mm）
車輪穴径
（mm）
AW-150 150
200（204.0） 56
42
20（16）
AW-200 200 45耐摩耗ゴム
（アルミホイル、B入）
車輪品番 車輪 車輪径
（mm）
許容荷重
［daN（kgf）］
ボス幅
（mm）
車幅
（mm）
車輪穴径
（mm）
S-50MC 50 120（122.4） 30 25 8.2
SUS-H-65MC 65 230（234.6）
42 38 10
SUS-H-75MC 75 250（255.0）
S-50MCE 50 120（122.4） 30 25 8.2
SUS-H-65MCE 65 230（234.6）
42 38 10
SUS-H-75MCE 75 250（255.0）
SUS-H-65PB 65 230（234.6）
42 38 10
SUS-H-75PB 75 250（255.0）
モノマーキャストナイロン
モノマーキャストナイロン
（B入）
導電性モノマーキャスト
ナイロン
導電性モノマーキャストナイロン
（B入）
フェノール
（B入）
車輪品番 車輪 車輪径
（mm）
許容荷重
［daN（kgf）］
ボス幅
（mm）
車幅
（mm）
車輪穴径
（mm）
SUS-UH-50GFB 50 250（255.0） 43 38 10
SUS-H-65GNB 65
250（255.0） 42 38 10
SUS-H-75GNB 75
SUS-H-50MC 50
250（255.0） 42 38 10SUS-H-65MC 65
SUS-H-75MC 75
SUS-H-50MCE 50
250（255.0） 42 38 10SUS-H-65MCE 65
SUS-H-75MCE 75
SUS-H-50PB 50
250（255.0） 42 38 10SUS-H-65PB 65
SUS-H-75PB 75
強化ナイロン
（B入）
強化ナイロン
（B入）
モノマーキャストナイロン
（B入）
導電性モノマーキャストナイロン
（B入）
フェノール
（B入）
233
※許容荷重は取付ける金具により異なります。　※（B入）はベアリング入り車輪を表しています。
SUS-HSG型
車
輪
SKY-2S型 / SKY-2R型 / SKY-2S-S型 / SKY-2R-S型
車
輪
SUS-HG型 / SUS-HG-S型 / SUS-HR型